合同名称： 绿岛国际壹中心主体工程（施工）项目水电安装劳务分包工程（一标段）合

同补充协议（二）

分包内容： 包括但不限于给排水工程、室外给排水及管网工程、电气工程、室外电气工

程、防雷接地工程、所有水电安装预埋工程（含暖通、消防、弱电预埋等）

二、造价增减原因及内容

由于 工程变更原因 ，清单工程量有较大差异，导致原合同约定的工程价款需相应调整，

需对原合同清单内容进行增减调整（详见附件）。

三、原合同暂定金额、本协议增补金额、增补后合同暂定金额

原合同暂定金额：小写（人民币）： 22857058.49 元

大写（人民币）： 贰仟贰佰捌拾伍万柒仟零伍拾捌元肆角玖分

其中不含税合同价为 20969778.43 元，增值税税金为 1887280.06 元，乙方提供的发

票为增值税 9 %专用发票。

补充协议（一）增补金额：小写（人民币）： 6168545.52 元

大写（人民币）： 陆佰壹拾陆万捌仟伍佰肆拾伍元伍角贰分

其中不含税合同价为 5659216.07 元，增值税税金为 509329.45 元，乙方提供的发票为

增值税 9 %专用发票。

本协议增补金额：小写（人民币）： 3755427.55 元

大写（人民币）：叁佰柒拾伍万伍仟肆佰贰拾柒元伍角伍分

其中不含税合同价为 3445346.38 元，增值税税金为 310081.17 元，乙方提供的发票为

增值税 9 %专用发票。

增补后合同暂定金额：小写（人民币）：32781031.56 元

大写（人民币）： 叁仟贰佰柒拾捌万壹仟零叁拾壹元伍角陆分

其中不含税合同价为 30074340.88 元，增值税税金为 2706690.68 元，乙方提

供的发票为增值税 9 %专用发票。

四、合同适用顺序

构成本协议的文件可视为能相互补充说明的，如果协议文件存在歧义或不一致，则根据

如下优先次序来判断：

本补充协议；

补充协议（一）；

甲方与乙方签订的原合同。

五、未尽事宜的适用

本协议作为原合同的补充，未尽事宜按原合同相关条款执行。

六、协议生效及协议份数

本协议自双方签字盖章之时起生效，一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份，具有同等效